MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO INDÚSTRIA E COMÉRCIO EXTERIOR

SUPERINTENDÊNCIA DA ZONA FRANCA DE MANAUS
SUFRAMA

PORTARIA Nº. 64 de 18 de marco de 2002

O SUPERINTENDENTE  ADJUNTO DE ADMINISTRACAO, por delegação
de competência atribuída pela Portaria Nº. 00429/98, de 17 de dezembro de 1998 e

Art 1º. ALTERAR, a lotação do servidor SIMAO PIMENTEL RODRIGUES,

matricula SIAPEcad Nº. 90839, Agente Administrativo, Classe “A”, Padrão III, do

Departamento de administração dos Distritos da Superintendência Adjunta de administração,

para o Departamento de Recursos Humanos da mesma Superintendência.

Art 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

                FRANCISCO DE SOUZA RODRIGUES